[bookmark: _GoBack]

Заявление-анкета о предоставлении безработному гражданину
государственной услуги по социальной адаптации
безработных граждан на рынке труда

Я, ____________________________________________________________________________,
_______________________________________________________________________________
                       фамилия, имя, отчество безработного гражданина, адрес, контактный телефон

прошу предоставить мне государственную услугу по социальной адаптации
безработных граждан на рынке труда в связи с _________________________

 ( указать причину, например трудностями в поиске работы; утратой способности к выполнению работы по прежней профессии; длительным перерывом в работе; тем, что ищу работу впервые; имеющимися проблемами составления резюме; проблемами похождения собеседований с работодателями и т.д.)

«______»_____________________20___г.                      ______________________________
                                                                                                   подпись безработного гражданина